Шаблон заявления на возврат переплаты

через интернет-магазин

для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Генеральному директору ООО «Корпорация ЗНАК»
Харитонову Николаю Юрьевичу

Адрес места нахождения: 127220, г. Москва, ул. Башиловская, дом 12, помещение I-II, этаж 3
Почтовый адрес: 127220, г. Москва, ул. Башиловская, дом 12

От НАИМЕНОВАНИЕ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА/ИП

Адрес места нахождения: АДРЕС ПО ВЫПИСКИ ИЗ ЕГРЮЛ/ЕГРИРП

Фактический/почтовый адрес: ВПИСАТЬ АДРЕС, ЕСЛИ ОТЛИЧАЕТСЯ ОТ ЕГРЮЛ

Контактный телефон: __________

e-mail: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас вернуть переплату по Счёту № _______ от «____» ____________20_ г. в размере ________ руб. ____ коп. (СУММА ПРОПИСЬЮ), оплаченную через интернет-магазин, на следующие реквизиты:
Расчётный счёт: _____________________________________________
Корр./счёт: _________________________________________________
БИК: ______________________________________________________
Банк: ______________________________________________________
Номер карты:_______________________________________________
__________________________                                          __________________               __________________

                  (должность)

           (подпись)

           (Фамилия, инициалы)